	Ministerstvo zdravotnictví

Schváleno ČSÚ pro Ministerstvo zdravotnictví
ČV 237/05 ze dne 25.10.2004 
v rámci Programu statistických zjišťování na rok 2005

Vyplněný výkaz laskavě předložte pracovišti státní statistické služby resortu zdravotnictví podle závazných pokynů ÚZIS ČR

Ochrana důvěrnosti údajů je zaručena zákonem č. 89/95 Sb., o státní statistické službě, 
ve znění pozdějších předpisů
Údaje se zjišťují pro potřebu Ministerstva zdravotnictví,
které odpovídá za jejich ochranu
	Roční výkaz o činnosti ZZ
	A (MZ) 1-01

	
	Druh ZZ (obor): soudní lékařství
	

	
	Za rok 2005
	IČO
	Zpravodajská jednotka (adresa):

	
	
	PČZ
	

	
	
	Oddělení, pracoviště, druh ZZ 
55
55
	


I. Pracovníci ve zdravotnictví (zaměstnanci a zaměstnavatelé) - stav k 31.12.

	
	č.ř.
	Lékaři
	ZPSZ, JOP
	ZPBD
	ze sl. 3
zdravotní laboranti
	Autoptičtí labor., sanitáři
	Ostatní odborní pracovníci

	a
	b
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Fyzické osoby (počet)
	11
	
	
	
	
	
	

	Přepočtené počty (úvazek)
	12
	
	
	
	
	
	

	Smluvní pracovníci (úvazek)
	13
	
	
	
	
	
	


II. Činnost

	
	č.ř.
	Vyšetření

	
	
	živé osoby
	serologická
	histologická
	imunohistolog.
	histochemická
	makroreakce

	a
	b
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Počet vyšetření
	21
	
	
	
	
	
	

	Krevní skupina
	22
	
	
	
	
	
	

	Krevní skvrna
	23
	
	
	
	
	
	

	Jiný materiál
	24
	
	
	
	
	
	

	Těla
	25
	
	
	
	
	
	

	Bločky
	26
	
	
	
	
	
	

	Preparáty
	27
	
	
	
	
	
	


III. Činnost - pokračování

	
	č.ř.
	Chemická vyšetření
na alkohol
	Zhotovená dokumentace,
podaná hlášení
	Klinickosoudně
lékařské semináře

	
	
	u živých
	u zemřelých
	u živých
	u zemřelých
	seminářů
	projednan.příp.

	a
	b
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Plynová chromatografie
	41
	
	
	
	
	
	

	Jiná metoda
	42
	
	
	
	
	
	

	Počet
	43
	
	
	
	
	
	

	DIA
	44
	
	
	
	
	
	

	FOTO
	45
	
	
	
	
	
	

	RTG
	46
	
	
	
	
	
	

	VIDEO
	47
	
	
	
	
	
	

	Pro resort MZ
	48
	
	
	
	
	
	

	Pro ostatní
	49
	
	
	
	
	
	


IV. Pitvy

	
	č.ř.
	Celkem
	Osoby ve stáří
	Ostatní osoby
18 let a více
	Mrtvě
narození

	
	
	
	0 - 6 dní
	7 dní až 
do 1 roku
	1 - 17 let
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	a
	b
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Počet pitev
	71
	
	
	
	
	
	

	v tom
	počet pitev v oddělení
	72
	
	
	
	
	
	

	
	počet pitev v terénu
	73
	
	
	
	
	
	

	pitvy osob zemře-lých
	náhle
	74
	
	
	
	
	
	

	
	násilně
	75
	
	
	
	
	
	

	
	z ř. 75 sebevraždou
	76
	
	
	
	
	
	

	
	následkem chybného léčení
	77
	
	
	
	
	
	

	z ř.71
	na předávkování 1)
	78
	
	
	
	
	
	

	
	v souvislosti s požitím 1)
	79
	
	
	
	
	
	


	Razítko:

Podpis vedoucího zpravodajské jednotky:
	Výkaz sestavil:
Telefon:
Datum:
E-mail:


1) alkoholu a / nebo OPL
OPL = omamné a psychotropní látky podle zákona č. 167/98 Sb., v platném znění 

I. Toxikologická vyšetření
Příloha

	Cizorodá látka, noxa, léčivo
	č.ř.
	Počet vyšetřených
	ze sl. 3  osoby s pozitivním nálezem podle věku

	
	
	vzorků
	osob s nálezem
	0 - 14 let
	15 - 19 let
	20 - 29 let
	30 - 39 let
	40 - 49 let
	50 let a více
	věk nezjištěn

	
	
	
	negativ.
	pozitiv.
	muži
	ženy
	muži
	ženy
	muži
	ženy
	muži
	ženy
	muži
	ženy
	muži
	ženy
	muži
	ženy

	a
	b
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	živí
N =
	anorganické jedy
	121
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	ethanol
	122
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	ostatní organické těkavé látky
	123
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	glykoly a jejich deriváty
	124
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	karboxyhemoglobin
	125
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	jedovaté houby a rostliny
	126
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	benzodiazepiny
	127
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	barbituráty
	128
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	opiáty morfinové řady
	129
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	sympatomimetika
	130
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	kokain
	131
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	cannabinoidy
	132
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	jiné OPL
	133
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	jiné účinné látky léčiv
	134
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	jiné jedy
	135
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	kofein a metabolity
	136
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	nikotin a metabolity
	137
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	monitorování hladin terapeuticky podaných léčiv
	138
	
	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	mrtví
N =
	anorganické jedy
	139
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	ethanol
	140
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	ostatní organické těkavé látky
	141
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	glykoly a jejich deriváty
	142
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	karboxyhemoglobin
	143
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	jedovaté houby a rostliny
	144
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	benzodiazepiny
	145
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	barbituráty
	146
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	opiáty morfinové řady
	147
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	sympatomimetika
	148
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	kokain
	149
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	cannabinoidy
	150
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	jiné OPL
	151
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	jiné účinné látky léčiv
	152
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	jiné jedy
	153
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	kofein a metabolity
	154
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	
	nikotin a metabolity
	155
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


N = úhrnný počet živých (mrtvých) osob, u nichž bylo vyžádané za sledovaný rok jakékoliv toxikologické vyšetření (vyšetření ethanolu se za toxikologické vyšetření v tomto sloupci nepovažuje).

